
UCHWAŁA NR XXIX/309/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XIII/165/15 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2015 r. 
w sprawieokreślenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość za te usługi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r. po wcześniejszym ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0DC781-2923-410B-9D1A-530C45ACEE5E. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych

odpadów oraz wysokość za te usługi

W uchwale Nr XIII/165/15 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2015 r. w sprawie określenia rodzaju
dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi określono dodatkowe usługi z zakresie
gospodarki odpadami w zamian za dodatkową opłatę.

Dodatkową opłatę uiszczano za zwiększenie częstotliwości wywozu odpadów z nieruchomości poza
harmonogramem wywozu oraz dodatkowe mycie pojemników. W związku faktem, iż właściciele
nieruchomości objęci w okresie ostatnich czterech lat gminnym systemem gospodarki odpadami bardzo
rzadko korzystali przedmiotowych usług postanowiono z nich zrezygnować. Jednocześnie rezygnacja z tego
rodzaju świadczenia usług pozwoli Gminie ograniczyć koszty funkcjonowania gminnego systemu
gospodarowania odpadami co będzie miało wpływ na wysokość opłaty za śmieci pobieranych od
mieszkańców gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0DC781-2923-410B-9D1A-530C45ACEE5E. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

